ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  декабря  2022 года

                       № 1271
г. Тверь
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь
В соответствии с обращениями Министерства строительства Тверской области, протоколом совещания от 08.11.2022 в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями Тверской области по вопросу «О формировании муниципальными образованиями Тверской области краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2023-2025 годы», решением комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 24.03.2015 № 125-пп «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области и внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 22.04.2014 № 210-пп» и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь (далее – Краткосрочный план, прилагается).

2. Краткосрочный план сформирован по состоянию на 01.12.2022 и подлежит пересмотру после окончания срока приема протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах (02.02.2023).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                            А.В.Огоньков